‘ﬁ,\\[‘\\_\j—o ’

I
BT

GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

. H
R

S

QSWDALY 1y
\L-\‘\ s 4,

-y
i

xriradile furivndum

T ——

e

7\’-\-—\

Faerto Facondido

Fusreo Angsl 1 inataios

0O a xXx A c A

Rubro de
Ingresos

Estimado

Ampliacione

sy
Reducciones

Madificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

-1

-2

(3=1+2)

4 -5

(6=3-4)

Impuestos

Contribuciones de
Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

ojlojlojlojlo|lo|jo| o |©O

ojlojlojlojlo|lo|jo| O |©O

o|jlojlo|jlojlo|lo|jo| O |©O

oOjlojlojlojlo|lo|jo| O |©O

oOjlo|jlojojo|jo|jo| o |O

oOjlo|jlojo|jo|jo|jo| o |O

Ingresos por
Ventas de Bienes
y Servicios

(@]

(@]

(@]

(@]

(@]

(@]

Contribuciones no
Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones y
Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

192,273,783

1,109,946

193,383,729

46,721,998

146,661,731

Otros Ingresos

0

0

0

0

0

TOTAL

192,273,783

1,109,946

193,383,729

46,721,998

Ingresos excedentes

146,661,731

Primer Informe Trimestral Enero - Marzo del ejercicio 2022



\)‘\\\D (o] M,

(O

g‘“ﬁ%’n\

i?‘ ‘@ﬁ;‘b‘ \w ¥
%\\f\s/

I
BT

GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

\\f;\j') D by

arveon vererahile furivredim

Faerto Fsmcondid

Fursreo Angal  1inatalos

(@] ,‘JXJZI c

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Estado
Analitico de
Ingresos Por
Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliacion
esy
Reduccione
S

Madificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

-1

-2

(3=1+2)

"

-5

(6=3-4)

Ingresos del
Gobierno

192,273,783

1109,946

193,383,729

46,721,998

146,661,731

Impuestos

Contribuciones de
Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y
Aportaciones

O |0o|jlojoj0o|l0o|]0o|o| © |O

O |Oo|jloj0oj0o|l0o|]0o|Oo| O |O

O |olo|jo|loo|jo|O0|O

O |oOoloo|j]o|loo|jo|O|O

O |olo|jo|lo|jo|O|O

O | ojojojo|jo|jo|jo| o |oO

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

192,273,783

1,109,946

193,383,729

46,721,998

146,661,731

Otros Ingresos

Cuotasy
Aportaciones de
Seguridad Social

Ingresos por
Ventas de Bienes
y Servicios

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos derivados
de financiamiento

0

0

0

0

0

TOTAL

192,273,783

1109,946

193,383,729

46,721,998

Ingresos excedentes

146,661,731

Primer Informe Trimestral Enero - Marzo del ejercicio 2022






