



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliacione s y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	-1	-2	(3=1+2)	-4	-5	(6=3-4)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	
Derechos	0	0	0	0	0	0	
Productos	0	0	0	0	0	0	
Corriente	0	0	0	0	0	0	
Capital	0	0	0	0	0	0	
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	
Corriente	0	0	0	0	0	0	
Capital	0	0	0	0	0	0	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	192,273,783	1,109,946	193,383,729	46,721,998	0	146,661,731	
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	
TOTAL	192,273,783	1,109,946	193,383,729	46,721,998	-	146,661,731	
				Ingresos excedentes			





ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliacion es y Reduccione s	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	-1	-2	(3=1+2)	-4	-5	(6=3-4)
Ingresos del Gobierno	192,273,783	1,109,946	193,383,729	46,721,998	0	146,661,731
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	192,273,783	1,109,946	193,383,729	46,721,998	0	146,661,731
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
TOTAL	192,273,783	1,109,946	193,383,729	46,721,998	0	
				Ingresos excedentes		146,661,731